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mleJsca granica biegnie miedzą, dochodzi dogrun
tów wsi Bry1owo, tworząc dwa załamania w kierun
ku południowo - wschodnim 8°41' na długości 323,65 
mlr ' i południowo - zachodnim 4°03' na długości 
142,50 mtr, następnie granica biegnie w kierunku 
południowo - zachodnim 82°23' na długości 132,40 
mtr wzdłuż miedzy, graniczącej grunty wsi Brylowo 
i grunty rejenta Krejwisa, pozostawia grunty rejen
ta Krejwisa w granicach miasta i dochodzi do pra
wej strony drogi do wsi Magdalin. Dalej granica 
biegnie w kierunku południowo - zachodnim 81 °47' 
na długości 538,90 mtr wzdłuż rowu odwadniające
go, a stanowiącego granicę pomiędzy gruntami w. 
Bry10wo i gruntami parafji katolickiej m. Kobrynia, 
pozostawiając ostatnie w granicach miasta, dalej 
przecina łąki parafji katolickiej i biegnie wzdłuż ro
'wu wspomnianego, który graniczy grunty w. Brylo
wo i grunty miejskie i biegnie w tymże kierunku 
jeszcze 186,08 mtr, następnie załamuje się w kie

-runku północno-zachodnim 69°03', biegnie na długo
ści 114,75 mtr i przecinając rzeczkę Kobrynkę, do-
chodzi do miejsca, gdzie się graniczą grunta wsi Bry
lowo i maj. Gubernia Zielińskiego. Następnie prze
cinając grunty maj. Gubernia Zielińskiego, Kłopo
cin i Troja, dochodzi do szosy włodawskiej, przeci
na maj. Gubernia Święcickich, dochodzi do szosy 

. brzeskiej, tworząc czternaście załamów linji w kie
runkach południowo - zachodnim 59"26' na długości 
234,30 mtr, południowo - zachodnim 57"22' na dłu
gości 289,35 mtr, południowo - zachodnim 58°53' na 
długości 281,65 mtr, północno - zachodnim 67"09' na 
długości 191,40 mtr, północno-zachodnim 72°37' -na 
długości 203,45 mtr, północno - zachodnim 71°37' na 

-długości 240,15 mtr, północno - zachodnim 73"03' na 
długości 154,35 mtr, północno - zachodnim 81 °46' na 
długości 204,60 mtr, północno - wschodnim 14°48' 
na długości 177,50 mtr, południowo - zachodnim 
79°33' na długości 288,32 mtr, północno - zachodnim 
82~04' na długości 215,71 mtr, północno - zachodnim 
82°21' na długości 160,75 mtr, północno - wschodnim 
24°20' na długości 223,71 mtr i północno-wschodnim 
2°57' na długości 259,19 mtr. Od tego miejsca gra
nica biegnie do rzeki Muchawca, przecinając grunty 
przynależne do gminy Prusk i tworząc dwa załama
nia W kierunku północno - wschodnim 0"48' na dłu
gości 214,54 mtr i północno - zachodnim 0"35' na 
długości 216,12 mtr. Dalej granica się załamuje 
w kierunku północno - zachodnim 15°28', przecina 
rzekę Muchawiec, następnie grunty mieszczan m. 
Kobrynia i dochodzi do punktu początkowego, ostat
nia ta linja wynosi 1090,35 mtr. 

§ 2. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w ży
cie z dniem 1 października 1933 r. 

Minister Spraw Wewnętrznych: Bronisław ' Pieracki 

536. 
ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH 

z d'nia 13 wrześn~a 1933 r. 

O zmianie granic miasta Kowla w powiecie kowel
skim, województwie wołyńskiem. 

Na pod~stawie art. 1 ustawy z dnia 20 lutego 
~920 r, w. przedmiocie zaliczania osad wiejskich w 

po'czet miast oraz zmi,any granic miast na obszarze 
b. zaboru rosyjskiego (Dz. U. R. P. Nr. 19, pOIZ. 92), 
w hrzmieniu usŁalonem rozporządzeniem Pre-zydenta 
Rzeczypospolitej z dhia 3 grudnia 1932 r. w sprawie 
zmiany właściwości niektórych wład'z w zakresie 
p'od'zilału administracyjnego państwa (Dz. U. R. P. Nr. 
109, poz. 895), zarządzam co następuje: 

§ 1. Wyłącza się: 
a) z gromady Wólka Kowelska gminy Stare 

Kosz.ary miejscowości: kolonję Malinowszczyzna 
o obszarze 23 hektary, osadę Jurydyka o powierzch
ni 3 hektary, grunta orne położone w uroczysku Ko
łodne o obszarze 36 hektarów, grunty orne w uro
czysku Chwasty o obszarze 46 hektarów i 6 hekta
rów, grunta orne i zarośla, w uroczysku Podbudysz
cze o obszarze 7 hektarów i grunta zabudowane 
w uroczysku Hrudyo obszarze 5 hektarów i 1 hektar; 

b) z gromady wsi Dubowa, gminy Niesuchoiże, 
grunta, znajoclujctce się pod zarządem wojskowym 
o ohslzarze 52 hektary i 23 ,dziatki, stanowiące wła
sność osób prywatnych o olgólnym obszarze 5 hekta
rów, położOJne w osadzi'e Mo:kre Niwk,i wzdłuż szo:sy 
Kowel - Brześć, poczynając od dmgi Kawel Niesu
choiże; 

c) z gromady wsi We~bka gminy Niesuchoi,że, 
grunta o-me oraz -zabudowane, położone pomiędzy 
gruntami włościan wsi Dubowa, gruntami osady 
Mokre Niwki, wyłączonemi wyżej z gruntów WS,l 
Dubowa, rzeką Turją i gruntami po-zostającemi pod 
zarządem wojskowym, o OibSJzarze 101 hektarów, 
gruma orne położone między gruntami wsi Dubowa, 
gruntami m. Kowla i gruntami, znajdującemi się pod 
izarządem wojskowym o obsza'Tle 5 hektarów, grunta 
znajdujące si'ę pod zarządem woj'skowym przynależ
ne do osady Górka o obszarze 63 hektarów, grunta 
orne i łąki, leżące pomiędzy terenami kolejowemi 
linji Kowel Brześć, Kowel Luhlin i SIZOSą Kowel 
Brześć o obszarze 16 hektarów, 

- i włącza się je do gmtny miejskiej Kowel 
w powiecie kowelsikim, województwie wolyńskiem. 

Granica tak rozs:>:erzonego miasta Kowla jest 
następująca: rozpoczynając od punktu leżącego na 
północnej granicy miasta Kowla na lewym brzegu 
rzeki Turji w odległości 122 metrów od kopca gra
nicznego Nr. 46 na linji między tym kopcem; a kop
cem Nr. 47 granica biegnie w kierunku północno-za
chodnim linją prostą o długości 75 metrów do ,kopca 
Nr. 90, oznacząjącego zbieg granic gruntów, znajdu
jących się pod zarządem woi'skowym i gruntów wsi 
Werbka, następnie wzdłuż tej granicy w kierunku 
północno - wschodnim linjąpraw.ie pros.tą o długo-ści 
258 metrów do kope'a Nr. 88, skąd zwraca w kierun
ku północnym linją prawie prostą o długości 119 
metrów do kopca Nr. 86 i dalej zwraca w kierunku 
północno-zachodnim, linją prawńe prostą o dłu
gości 347 metrów,przecinając drogę Kowel Niesu
choiże i dochodzi do kopca Nr. 68. Następnie, wzdłuż 
drogi Kowel Niesuchoiże w kierunku północno
wschodnim linją prostą o długości 155 metrów do
chodzi do kopca Nr. 72, leżącego przy zbiegu gra
nic gruntów woiskowych i cegielnii, położonej na 
gruntach wsiWerbka, poczem, zwracają'c w kie'run
ku północno-zachodnim docho:dlzi granica liriją prostą 
o d1ługości 253 metrów do kopca Nr. 151, a następnie, 
załamując się w kierunku północno-wslchodnim do
biega linją prostą długości 318 metrów do kopca 
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Nr. 150, poczem, 'zwracając w kierunku północnym 
linją prostą o długości 177 metrów, dochodzi do kop
ca ,Nr. 14, leżącego na zbiegu granic gruntów, znaj
dujący,ch się pod zarządem wojskowym, gruntów wsi 
Dubowa oraz gruntów wsi Werbka. Dalej, granicą 
gruntów wojskowych i wsi Dubowa, biegnie lin ja 
.g'raniczna o 'długości 124 mehów w kierunku zachod
nim z lekkiem odchyleniem na południe do kopca 
Nr. 13, leżącego na zbiegu granic cmentarza wsi 

'IWerhka, gruntów wsi Duhowa i gruntów woj sko
wych, poczem załamując się w kierunku połud1nio
wym biegnie linją prostą o długości 114 metrów do 
kopca Nr. 116, skręcając w kierunku za chodn im, 
linją prostą o długości 147 metrów dochodzi do kop
ca Nr. 115 i załamując się w kierunku północnym , 
biegnie linją prostą o długości 44 metrów wzdłuż 
granicy cmentarza i dobiega do kopca Nr. 10, l eżą
cego na zbiegu granic gruntów wsi Dubowa i cmen-, 
,tarza wsi Werbka. Dalej granica biegnie wzdłuż gra
nic gruntów wsi Dubowa linją prostą o długości 745 
metrów do kopca Nr. 7/58, gdzie załamując się w kie
runku południowo-zachodnim dochodzi linją prostą 

''O długości 116 metrów do kopca Nr. 6/59, skąd zwra-
, cając w kierunku południowo-wschodn im linią pro-
stą o długości 434 metrów, biegnie do kopca Nr. 5/60. 
Następnie Hnją prostą o długośc i 716 metrów i w 
:kierunku południowo-zachodnim dochodzi do kop
ca Nr. 4/61, leżąsego na zbiegu granic działki Nr. 23, 
włączonej, do m. Kowla i dział,ki Nr. 24, należącej do 
osady Mokre Niwki (gromady Dubowa). Stąd wzdłuż 
granic wspomnianych działek Nr. 23 i 24 biegnie gra
nica linją prostą o długości 145 metrów do granicy 
gruntów pozostających pod zarządem wojskowym, 
gdzie zwracając w kierunku północnym z lekki em 
odchyleniem na zachód biegnie wzdłuż zacho:lniej 
granicy drogi państwowej Kowel Brześć linją pro'stą 
o długości 765 metrów do kopca granicznego Nr. 74, 
leżą'cego przy zbiegu granic gruntów, użytkowanych 
przez wojskowość i gruntów Wsi Dubowa, Zwraca
jąc w kierunku zachodnim, dochodzi granica l inją 
prostą o długości 268 metrów do kopca granicznego 
Nr, 75, leżącego na zbiegu granic gruntów wsi Du
bowa, gruntów wsi Werbka , obecnie włączonych do 
miasta Kowla i gruntów m. Kowla. Dalej biegnie 
granica dotychczasową granicą miasta Kowla i gra
nicą gruntów wsi Dubowa w kierunku na północ lin
ją prostą o długości 406 metrów do kopca Nr. 77, 
załamując się w kierunku na zachód i dochodząc 
linją prostą o długoś ci 3319 metrów do kopca Nr. 
1/38, leżącego na zbiegu granic gruntów wsi Dubowa, 
Moszczona i m. Kowla. Następnie, idąc dotychcza 
sową granką m. Kowla, gruntów wsi Moszczona, 
gruntów, znajdujących się pod zarządem Dyrekc ji 
Lasów Państwowych, a następnie wsi Dołgo110Sv, 
biegnie granica linją prawie prostą o długości 5915 
metrów do kopca Nr. 46, leżącego na zbiegu granic 
gruntów wsi Dołgonosy, gruntów kolonji Lubliniec 
i gruntów m. Kowla. Dale j biegnie granica wzdłuż 
granicy gruntów kolonii Lubliniec, wsi Lubliniec i do
tychcz'a'sowej granicy m. Kowla w kierunku na 
:WSlchódllinją prostą o d1ługości 1070 metrów do kopca 

. Nr. 6, po<:zem, 'załamując się w kierunku południo
wo-wschodnim, biegnie prost ą o długości 95 metrów 
do kopca Nr. 7, zwra'ca znów w kierunku wschod
nim i lin,ją prostą o długości 460 metrów do kopca 
Nr. 10, przebiega wzdłuż granicy gruntów wsi Lu
bliniec, gruntów kolonji Lubliniec i dotychczasowej 

granicy m. Kowla . Następnie granica zwraca w kie
runku północnym, przechodząc w linji prostej 44 
metry do kopca Nr. 11, poczem granicą grun
tów kolonji Lubliniec i dotychczasową granicą m. 
Kowla biegnie na wschód linją prostą o długo
ści 1052 metrów do kopca Nr. 15. Zwracając 
,~a~ej w kierunku ~o~udniowym,. dochodzi ~ranica 
hUlą prostą o długoscl 2270 metrow do kopca Nr. 2~1, 
leżącego przy zachodniej stronie drogi, Kowel Wło
d:zimierz.Od zbiegu granic gruntów wsi Horodelcc, 
dotychcza'sowej granicy m. Kowla i kolonji Lubliniec, 
przecinając drogę Kowel - Włodzimierz, granica 
b iegnie l inją prostą o długości 760 metrów w kierun
ku wschO'dnim z lekkiem odchyleniem na południe 
do brzegu rzeki Turji, a nastę p!l:e lewym brzegiem 
tej rzeki (na długości 2850 metrów w linji prostej) 
w k ierunku północno-wschodnim i północnym docho
dzi do zbiegu granic gruntów wsi Wólka Kowelska 
i dotychczasowe; granicy m. Kowla na prawym brze
gu rzeki Tur;i przy kopcu granicznym Nr. 66, skąd 
'zwraca w kierunku wschodnim i biegnie linją pro:;tą 
o długości 1400 mlr do kopca Nr. 2. Dalej granica 
załamuje się w kierunku południowym i prostą o dłu
goś ci 75 metrów dobiega do kopca Nr. 3 i s'kręcając 
w kierunku południowo-wschodnim dochodzi linją 
prostą o długości 204 mtr do kopca Nr. 4, skąd zwra
ca w kierunku południo"vym z lekkiem odchyleniem 
na wschód i przebiega linj ą prostą o długości 240 mtr 
do kopca Nr: 5 ~ Nas,tępnie w kierunku południowym 
z odchyleniem na zachód biegnie prostą lekko ła
maną o długości 1781 mtr do kopca Nr. 11, leżącego 
na zbiegu granic gruntów wsi Wólka Kowelska, gr,m
łów folwarku Trembickiej i dotychczasowej granicy 
m. Kowla. Dalej b iegnie granica linją prostą o dla
gości 315 mtr w ki erunku południo"\\'o -wschodnim, 
wzdłuż granicy gruntów folwarku Trembickiej aż do 
zhiegu granic gruntów tego ostatniego folwarku, 
gruntów znajdujących się pod zarządem Dyrek.::ji 
Lasów Pańshvowych i dotychczasowej granicy m. 
Kowla. Dalej granica przebiega wzdłuż granicy grun
tów, zna,jdutących się pod zarządem Dyrekcji Lasów 
P aI1s'twowych, wsi Budyszcze i dotychcza'sową gra
nicą m. Kowla linją prostą o długości 2370 mtr w 
kierunku ws'chodnim z lekkiem odchyleniem na po
łudnie aż do kopca granicznego Nr. 100, gdzie zała
muje się w kierunku północnym z lekkiem od'chylz
niem na wschód przebiega linją prostą 2360 mtr 
wzdłuż granicy gruntów Budyszc.ze, gruntó-,v wsi Ko
łodeżno on'z dotychczasowej granicy m. Kowla aż do 
kopca gran icznego Nr. 103, skąd, załamując się w kie
runku północno-zachodnim dochodzi linją prostą 
o długości 160 mtr do kopca Nr. 104. Dalej zwraca 
granica w ki'erunku północno-wschodnim i linją pra
wie prostą o długości 510 mtr prz'ecina pas wywłasz
czenia kolei KoweI Zdołbunów oraz szosę KoweI 
Łuck, dobiegając do kopca Nr. 30, leżącego na gra
nicy gruntów folwarku Wólka Kowelska i guntów 
m. Kowla. Następnie granica biegnie wzdłuż granicy 
,gruntów folwarku Wólka Kowelska i granicy grun
tów m. Kowla, przechodząc linjami prosiemi w kie
runku wschodnim odłu,gości ' 293 mir, a następnie 
północno-wschodnim o długości 510 mtr do kop
ca Nr. 27 i dalej w kierunku północno - wschodnim 
i dochodzi linją łamaną o długości 323 mtr do kopca 
Nr. 25, skąd również linją łamaną o długości 635 mtr 
biegnie w kierunku wschodnim do kopca Nr. 21, le-

. żącego na zbiegu granic gruntów folwarku Wólka 
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Kowelska, gruntów wsi Kołodeżno, gruntów wsi Bi
lina i dotychczasowej granicy miasta Kowla. Dalej, 
załamując się w kierunku północno-zachodnim, bieg
nie granica wzdłuż granicy wsi Biliń linją prostą 
O długości 923 mtr do kopca Nr. 15, leżącego na zbie
gu granic gruntów pod zarządem Dyrekcji La"ów 
Państwowych, gruntów wsi BHiń i gruntów m. Kow!.L 
Następnie 'Zwraca granica i biegnie w kierunku za
chodnim, dochodząc linją lekko łamaną o długości 
1194 mtr do kopca granicznego Nr. 49, przecinając 
pas wywłaszczenia kolejowego linji Kowel Sarny 
i biegnie w dalszym ciągu granicą gruntów wsi Ko
łodnica linją lekko łamaną o długości 270 mtr w 
kierunku północnym do kopca granicznego Nr. 121, 
skąd zwraca w kierunku północno-zachodnim i linją 
lekko łamaną o ogólnej długości 1996 mtr przez 
kopce Nr. 122, 124 i 125 dochodzi do kopca Nr. 128. 
,W dalszym ciągu granica skręca w ikierunku pół
nocnym, doc'hodząc linją prawie prostą o długości 
536 mtr do kopca Nr. 130, gdzie zwraca w kierunku 
północno-zachodnim, dobiegając linją prawie prostą 
wzdłuż tejże granicy wsi Kołodnica, o długości 850 
mtr do kopca Nr. 79, leżącego na zbiegu granic 
gruntów wsi Kołodnica, gruntów wsi Werbka i do
tychczasowej granicy m. Kowla. Następnie granica 
biegnie w tymże kierunku linją prostą o długości 
376 mtr do kopca granicznego Nr. 81, leżącego na 
prawym brzegu rzeki Turji, przy zbiegu granic 
gruntów: wsi Werbka i dotychczasowej granicy m. 
Kowla, wreszcie prawym brzegiem rzeki Tur ji w 
kierunku zachodnim do kopca granicznego Nr. O 
i przecinając rzekę Turję dochodzi do punktu po
czątkowego wyjścia nowej granicy. 

§ 2. Rozporządzenie ninie jsze wchod zi w ży
cie z dniem 1 pażctzierni'ka 1933 r. 

Minister Spraw Wewnętrznych: Bronisław Pieracki 

537. 
.ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAW 

WEWNĘTRZNYCH 

z dnia 13 września 1933 r. 

O zmianie granic miasta Rokitna w powiecie sarneń. 
skim, województwie wołyńskiem. 

Na podstawie art. 1 ustawy z dnia 20 lutego 
1920 r. w przedmiocie zaliczania osad wiejskich 

. W poczet miast oraz zmiany granic miast na obsza 
rze b . zaboru rosyjskiego (Dz. U. R. P. Nr. 19, 
poz. 92). w brzmieniu 1fstalonem rozporządzeniem 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 3 grudnia 1932 r. 
w sprawie zmiany właściwości niektórych władz 
w zakresie podziału administracyjnego Państwa (Dz. 
U. R. P. Nr. 109, poz. 895). zarządzam co następuje: 

§ 1. Z gminy wiejskiej Kisorycze w powiecie 
sarneńskim, województwie wołYllskiem , wyłącza się 
teren koszar wojskowych Korpusu Ochrony Pogra 
nicza o obszarze 14 ha 35 a 53 mtr kw i włącza się 
ten teren do gminy miejskiej Rokitno w powiecie 
sarneńskim, województwie wolyńskiem. 

Granica tak rozszerzonego miasta Rokitna jest 
następująca: 

Granica rozpoczyna się na pasie wywłaszcze
nia kolejowego p rzy moście kolejowym, położonym 
w odległości 500 m na zachód od dworca kolejowe-

go Rokitno-Wołyńskie. Od slupa Nr. 1 granica 
biegnie starą granicą po linji prostej w kierunku 
północno - wschodnim 27°54' i oddziela grunty ma-' 
jątku RokiŁno Lit. liC" na długości 1180,70 m do słu
pa Nr. 2i od słupa Nr. 2 do słupa Nr. 3 w kierunku 
południowo - wschodnim 62"42 ' na długości 137,65 m. 
Od słupa, oznaczonego numerem 3 granica biegnie 
wzdłuż pasa wywłaszczenia kolei, czyniąc trzy zała
mania: od słup a Nr. 3 do słupa Nr. 4 - w kierunku 
północno - zachodnim 2"50' na długości 154,75 m; od 
słupa Nr. 4 do słupa Nr. 5 w kierunku południowo
wschodnim 81 °33' na długości 9,50 m; od słupa Nr. 5 
do słupa Nr. 6 - w kierunku północno - wschod
nim 3"57' na długości 79,30 m, ta ostatnia linja do
chodzi do rzeki Rokitnianki. Dalej granica biegnie , 
wzdłuż rzeki Rokitnianki, czyniąc dziesięć załamań: 
od słupa Nr. 6 do słupa Nr. 7 - w kierunku połud-

. niowo - wschodnim 68"54' na długości 150,50 m; od 
słupa Nr. 7 do słupa Nr. 8 - w kierunku południo
wo-wschodnim 38"43' na długości 74,50 m; od slupa 
Nr. 8 do słupa Nr. 9 - w kierunku południowo
wschodnim 70"59' na długości 314,60 m; od słupa 
Nr. 9 do słupa Nr. lO-w kierunku północno-wschod
nim 84"57' na długości 122,05 m; od słupa Nr. 10 do 
słupa Nr. 11 - w kierunku południowo - wschod
nim 36"22' na długości 202,70 m; od słupa Nr. 11 do 
słupa Nr. 12 - w kierunku południowo-wschodnim 
61"16' na długoś ci 351,30 mi od słupa Nr. 12 do słu
pa Nr. 13 - w kierunku połuaniowo-zachodnim 
21"30' na długośc i 116,70 mi od słupa Nr. 13 do słupa 
Nr. 14 - w ki e runku południowo-wschodnim 17°20' 
na długości 165,15 mi od słupa Nr. 14 do słupa 
Nr. 15 - w kierunku południowo - wschodnim 7"13' 
na długości 127,88 m; od słupa Nr. 15 do slupa 
Nr. 16 - w kierunku południowo-wschodnim 31°58-
na długości 40.0,30 m. 

Dalej obwodnica biegnie granicą majątku Ro- ' 
kitno, tworząc załamania: od słupa Nr. 16 do słupa 
Nr. 17-w kierunku południowo - zachodnim 5'1 '51' 
na dlugości79,75 m; od słupa Nr. 17 do słupa 
Nr. 18 - w k ierunku południowo-zachodnim 46"15" 
na długości 100,60 m; od słupa Nr. 18 do słupa 
Nr. 19 - w kierunku południowo - wschodnim 6"13' 
na długości 129,85 m; od s łupa Nr. 19 do słupa 
Nr. 20 -- w · kierunku południowo-wschodnim 14"28' 
na długości 41 ,60 m; od słupa Nr. 20 do słupa Nr. 21 
- w kierun k u południowo - zachodnim 19"20' na 
długości 224,30 m; od słupa Nr. 21 do słupa Nr. 22-
w kierunku południowo-zachodnim 60"17' na długo
ści 86,80 m; od słupa Nr. 22 do słupa Nr. 23-w kie
runku południowo - zachodnim 77"17' na długości 
549,55 m i dochodzi do północno - wschodniej gra
nicy gruntów Korpusu Ochrony Pogranicza; dalej 
obejmuje grunty K. O. P. linjami w kierunkach: od 
słupa Nr. 23 do słupa Nr. 24 - południowo-wschod
nim 11 "48' na długości 190,70 m; od słupa Nr. 24 do 
słupa Nr. 25 - południowo - wschodnim 19°56' na 
długości 24,90 m; od słupa Nr. 25 do słupa Nr. 26 -
południowo - zachodnim 2°07' na długości 191,00 m; 
od słupa Nr. 26 do słupa Nr. 27 - południowo-za
chodnim 76"58' na długości 220,90 m; od słupa Nr. 27 
do slupa Nr. 28 - północno - zachodnim 13°25' na 
długości 119,75 m; od słupa Nr. 28 do słupa Nr. 29-
południow·o-zachodnim 77"13' na długości 142,25 m; 
od słupa Nr. 29 do słupa Nr. 30 - północno-zachod
nim 13°09' na długości 279,35 m, dochodząc do pół
nocno-zachodniego rogu posesji K. O. P.j dalej grani-


